АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 января 2025 г.
	г. Минеральные Воды
	№  143

О признании утратившим силу постановления администрации                              Минераловодского муниципального округа Ставропольского края от                                             24 декабря 2024 г. № 3092 «О проведении в 2025 году  на территории
Минераловодского муниципального округа Ставропольского  края универсальной  ярмарки   по  ул. Гражданская (участок территории ограничен пересечением ул. Терешковой/ул.Гражданская до                         ул. Ставропольская)»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от                                      06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом министерства экономического развития Ставропольского края от 14 марта 2023 г. № 140/од "Об утверждении Порядка организации на территории Ставропольского края ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них", предостережением отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Минераловодскому муниципальному округу управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Ставропольскому краю от 20 декабря 2024 г.                            № 2412/ 260-26/95 ПРП, Уставом Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, администрация Минераловодского муниципального округа Ставропольского края постановляет:

			1. Постановление администрации   Минераловодского муниципального округа Ставропольского края от   24 декабря 2024 г. № 3092 «О проведении в 2025 году  на территории Минераловодского муниципального округа Ставропольского  края универсальной  ярмарки   по  ул. Гражданская (участок территории ограничен пересечением ул. Терешковой/ул.Гражданская до ул. Ставропольская)» признать утратившим силу.
		        2. Отделу торговли, бытового обслуживания и защиты прав потребителей администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края (Савченко А. Н.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края Царикаева В. К.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Минераловодского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  М. Ю. Гаранжа